SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
TRUNG TÂM GIÁO DỤC THƯỜNG XUYÊN HÓC MÔN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hóc Môn, ngày 25  tháng 5 năm 2017

	Số :         / QĐ-GDTX

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban chỉ đạo hoạt động hè năm 2017
GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM GIÁO DỤC THƯỜNG XUYÊN HÓC MÔN
Căn cứ h​ướng dẫn nhiệm vụ năm học 2016 – 2017 của Sở giáo dục và đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh;
Căn cứ vào kế hoạc số:  1805/KH-GDĐT-CTTT ngày  24   tháng  5 năm 2017 Ủy ban nhân dân Thành phố - giáo dục đào tạo- phòng Chính trị tư tưởng  về việc tổ chức hoạt động hè năm 2017;
Căn cứ kế hoạch Số:2566  /KH-UBND ngày 26 tháng5  năm 2017của Uỷ ban nhân dân huyện Hóc Môn về việc tổ chức hoạt động hè năm 2017;
Căn cứ vào tình hình thực tế trung tâm năm học 2016  - 2017;
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1 : Nay thành lập Ban chỉ đạo hoạt động hè năm học 2016 -2017 của Trung Tâm giáo dục thường xuyên Hóc Môn gồm các ông (bà) có tên sau :

1. Bà :  Nguyễn Thị Sử                GĐ  Trung Tâm

Tr​ưởng ban
2. Ông:  Nguyễn H. Tấn Phong   P.GĐ Trung Tâm-                            BT chi bộ  Phó ban
3. Ông Huỳnh Huy Vũ
         Phó bí thư chi bộ

Phó ban thường trực
4. Bà:  Bùi Thị Nhị                      Trợ lý thanh niên

Uỷ viên
5. Bà: Võ Thị Kim Thư-              NV y tế

                      Uỷ viên.

6.Ông: Huỳnh Thanh Hoàng       Bí thư chi đoàn giáo viên
           Ủy viên

7. Bà : Vũ Thị Quy

         Giáo viên

Uỷ viên

8. Bà: Võ Thị Hằng

         Giáo viên

Uỷ viên
9. Ông: Nguyễn Văn Khanh        Nhân viên

Uỷ viên

10. Bà : Nguyễn Thị Ánh
         Giáo viên

Uỷ viên

11. Ông :Nguyễn Chí Kiên          Giáo viên

Uỷ viên
12. Bà Nguyễn Thị Thu Thảo      Giaó viên

Ủy viên

13. Bà Nguyễn Thị Hương          Giáo viên

Ủy viên

14. Bà: Vũ Thị Soan
         Nhân viên

Ủy viên

15. Ông: Võ Minh Phúc

Giáo viên

      Ủy viên

16. Bà: Đinh Thị Thanh Nga
Giáo viên

      Ủy viên

17. Ông bà  là giáo viên CN các lớp

      Ủy viên

Điều 2 : Ban chỉ đạo có trách nhiệm xây dựng kế hoạch chỉ đạo hoạt động hè, tổ chức thực hiện hoạt động hè tại đơn vị theo hướng dẫn của Phong công tác học sinh sinh viên và ủy ban nhân dân huyện
 Điều 3 : Các ông ( bà ) có tên trong điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:
· Như điều 3
· BC Đ hè huyện

· Lưu.
Nguyễn Thị Sử